INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

CONSTRUÇÃO DE UMA PONTE NO CÓRREGO FUNDO, NAS PROXIMIDADES DA PROPRIEDADE
DO SENHOR EDMAR DERCÍLO

Justificativa.

A presente indicação tem por objetivo solicitar a construção de uma ponte no córrego fundo, próxima as
propriedades do senhor Edmar Dercilílio, que liga ao morro dos padeiro, em razão da necessidade da
população e acabar com transtornos que vem gerando a mesma.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 31 de julho de 2025

Vereador(es):

Romildo Oliveira da Silva

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003900380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-07-31T15:25:48-0300